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Subject: RE: Verzamelen documenten inzake Wob-verzoek de heer van Stichting Renaissance Zorg

Received: Mon 9/7/2020 10:32:03 AM

Beste allen,

Op de P:schijf is zojuist een map aangemaakt met de naam “WQOB Stichting Renaissance Zorg”.

Enkel jullie hebben lees- en schrijfrechten: verder heeft dus niemand toegang tot deze map i.v.m. de privacy gevoeligheid van deze

casus.

De documenten kunnen jullie dus in deze map plaatsen. Dan kan ik van daaruit de documenten beoordelen en met AKD bespreken.

Mocht de map niet direct voor jou zichtbaar zijn, dan is het verstandig om even jouw pc opnieuw op te starten (aldus de tip van de

Servicedesk)

cr. RES

Gemeente Helmond a
51.2e 51.2e

Bestuurijk Juridisch Adviseur

Afdeling Bestuurs-en Juridische Ondersteuning (BJO)
Postbus 950, 5700 AZ Helmond

Zuid Koninginnewal 4

5701

Tel. (

Op woensdag niet aanwezig

Stop de verspreiding
van het coronavirus
We krijgen het coronavirus alleen onder controle

als iedereen het volgende doet:

Blijf zoveel mogelijk thuis.

L

Houd 1,5 meter afstand.

Was vaker je handen.

alleen BEING krijgen we

corona onder controle

https: iwww.helmond.nl/coronavirus
Minder printen is beter voor het milieu
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van: [EEERN
Verzonden: maandag 7 september 2020 10:52

Aan:IENCE - < on. >;IEEE, EE EEE hemor. IEEE,TED
JEEM helmond.nl>; JE @helmond.nl>; 5.1.2e JIE helmond.nl>;

BENCENBEEN - on.»
CC: JEEM @heimond.nl>

Onderwerp: RE: Verzamelen documenten inzake Wob-verzoek de heer ICRI van Stichting Renaissance Zorg

Hoi JEREEH,

Bedankt voorje mail. Zou je een map willen aanmaken, zoalsje voorstelt? Er is erg veel informatie en kopiéren naar een map werkt

makkelijker dan mailen. Dank je wel.

Groet Ed

Beleidsadviseur Programma Sociaal Domein team Ontwikkeling

Postbus 950, 5700 AZ Helmond

We 35

tel. of 5.1.2e

Vrijdagmiddag afwezig

Stop de verspreiding
van het coronavirus
We krijgen het coronavirus alleen onder controle

als iedereen het volgende doet:

Blijf zoveel mogelijk thuis.

Houd 1,5 meter afstand.

S$ Was vaker je handen.

alleen EET
corona onder controle

https ://iwww.helmond.nl/coronavirus

Minder printen is beter voor het milieu

van:GED

¥ersshden: Jidag
4 september 2020 15:42

aan: IEEECH BE EEE hoonnl>;
63s

gi EE BE

i. EEREc cmon»; AER MAE cr. [XENizes J oreo [CSN
cc: IEE BEE ond.o >

Onderwerp: Verzamelen documenten inzake Wob-verzoek de heer [EERvan Stichting Renaissance Zorg
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Beste allen,

In navolging van onderstaande mail van (waarvoor hartelijk dank), dan ook direct mijn verzoek aan jullie om een

inventarisatie te maken van de stukken die zich onder jullie bevinden.

Denk daarbij aan: brieven, mailtjes (ook onderlinge correspondentie) en andere gegevensdragers. Bij twijfel: liever een stuk te veel

in mijn bezit, dan te weinig.

Ik heb via EBB al een behoorlijk aantal documenten mogen ontvangen, maar ik weet niet of alle documenten van jullie in een

eerder stadium al met haar zijn gedeeld.

Uiteindelijk zal ik samen met AKD de zaken bekijken en doorlopen wat we wel dan wel niet moeten / kunnen doen toekomen.

Daarbij wordt door AKD en mij o.a. de afweging gemaakt, dat stukken die al openbaar zijn, niet behoeven te worden verstrekt.

Stukken die gevoelig liggen of in onderzoek zijn, privacygevoelig zijn of anderszins: daarbij maken we een belangenafweging.

Voorts zal ik de heer ervan op de hoogte moeten stellen, dat — omdat de zaken in het kader van de WOB zijn opgevraagd —

alle stukken die we nu openbaar zullen maken aan hem op zijn verzoek middels toepassing van de WOB, straks voor een ieder

openbaar zijn.... Geen idee of hij hiervan op de hoogte is en of hij dit ook daadwerkelijk wilt, maar zo werkt deze wet nu eenmaal.

“Eens openbaar, blijft namelijk openbaar voor eenieder”.

Ik verzoek jullie vriendelijk— zeker ook gelet op de tijdsdruk van 9 oktober — om mij zoveel als mogelijk uiterlijk maandag 14

september de stukken te doen toekomen.

Indien het teveel is om te mailen, kunnen we de mogelijkheid bezien om ergens een gezamenlijke map aan te maken, waar een

ieder de stukken neer zet.

Vragen? Let me know!

Groetjes, EES

Gemeente Helmond 8

Bestuurs-en Juridische Ondersteuning

Bestuurlijk Juridisch Adviseur

Postbus 950, 5700 AZ Helmond

Zuid Koninginnewal 4

5701 NT Helmond

oN 512 512
Op woensdag niet aanwezig

115728678 0248
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Van:IEE 512 <HEBEM 2c mond.nl>

Verzonden: vrijdag 4 september 2020 15:14

ran: BEN | JIEE Co ond n>;
a

A tl SRI) 50 JIS smtp

IE- non. >;AEEIEE - on. >
ce: INEGEEEDRETR - cc.
Onderwerp: Wob-verzoek

Beste allemaal,

Zoals ik jullie op 27 augustus jl. heb laten weten, is er een Wob-verzoek in de casus SRZ binnengekomen.

Inmiddels heb ik contact gehad met AKD over het Wob-verzoek en op welke manier we daar invulling aan moeten geven. In

samenspraak met BJO wordt de route als volgt:

1. Verzamelen documenten

Jullie zullen binnenkort door (BJO) benaderd worden om de informatie waarom verzocht wordt, aan

te leveren bij haar. Zij zorgt ervoor dat er een pakketje met onze documenten naar AKD verstuurd wordt, je hoeft dit dus niet

zelf naar AKD te versturen. lk heb mijn eigen stukken inmiddels al bij aangeleverd. Het kan zijn dat we los van elkaar

dubbele stukken aanleveren, dat is niet zo erg. Dat wordt gesorteerd.

2. AKD kijkt naar onze aangeleverde stukken

AKD bekijkt de documenten die wij aanleveren en toetst of we deze moeten aanleveren binnen het Wob-verzoek. Lever

dus alles aan, overbodige informatie wordt gefilterd.

3. Advies van AKD komt terug

Er komt een advies terug van AKD hoe wij invulling kunnen geven aan het Wob-verzoek.

4. Adviseren/informeren college

Van iedere stap binnen dit proces hebben wij actief het college geinformeerd, dat zal nu ook weer gebeuren.

5. Versturen documenten

Op 9 oktober moet SRZ van ons de stukken inzake het Wob-verzoek ontvangen. Dat betekent dat wij voorgaande stappen al

uitgevoerd moeten hebben voorafgaand aan 9 oktober. Mijn vraag aan jullie is of jullie — zodra zij met het verzoek bij jullie

op de lijn komt - zo spoedig mogelijk willen helpen.

115728678 0248



Ikzelf ben tot 28 september op vakantie. Het is daarom heel fijn dat | EXER ons hierbij kan helpen zodat het proces gaande kan

blijven in mijn afwezigheid. Tot 28 september kan je helpen met vragen, na 28 september ben ik ook weer bereikbaar voor

jullie vragen.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Helmond 4

Tel. 5.1.2e

115728678 0248


